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Grimstad Karateklubb 

Medlemsregister 

Alle våre medlemmer skal nå være registrert i Norges Kampsport Forbunds (NKF) online medlemssystem. 

Tilgangen til systemet finner man på nettsiden vår, til høyre i menyen: 

 

Vi ber nye medlemmer melde seg inn via nettsiden; trykk på den blå figuren og fyll ut skjema. 

Registreringen er uforpliktende, man er først medlem når kontrakt er levert (se neste avsnitt). 

Gamle medlemmer vil få tilsendt påloggingsinformasjon på e-post.  

Trenerne har med seg lister på trening, og det er da veldig viktig å sjekke at e-posten er riktig. 

Alle medlemmer som trener i klubben må være registrert med oppdatert informasjon, da dette er 

utgangspunkt for innmelding mot Norges Idrettsforbund (NIF), samt forsikringen som er inkludert i 

medlemskontingenten. 

Det er ingen utenfor klubben, NKF eller NIF som får tilgang til medlemmenes informasjon. 

Betalingssystem 

I forbindelse med medlemsregisteret har klubben valgt å gå inn på et betalingssystem som administreres av 

NKF. 

Eksisterende og nye medlemmer vil få tilsendt en AvtaleGiro kontrakt på e-post som skal signeres og leveres i 

klubben. Dette er medlemskontrakten mellom klubben og utøver. Når kontrakten er levert og første 

månedsavgift betalt, er man offisielt medlem av klubben. Dersom man ønsker å melde seg ut på et tidspunkt er 

det veldig viktig å gi beskjed om dette per e-post eller sms til klubbledelsen, se nettsiden for 

kontaktinformasjon. Hvis man blir skadet eller er syk kan man være passivt medlem, som er gratis, husk å gi 

beskjed om dette også. 

Det er viktig å merke seg at man er ikke tvungen til å bruke AvtaleGiro. Dersom man ikke fyller ut 

informasjonen om AvtaleGiro på kontrakten, så vil man motta en faktura på e-post hver måned for 

treningsavgift. Man kan da f.eks. velge å betale for et halvår om gangen, ved å betale inn 6 x beløpet som står 

på fakturaen. 

Det enkleste er å velge AvtaleGiro, og dette gjør man da ved å fylle ut kontrakten i sin helhet og levere inn i 

klubben. Alternativt kan man registrere AvtaleGiro rett i nettbanken ved betaling av første faktura. 

Webshop 

Det nye systemet har også en webshop, som klubben vil ta bruk av. Dette innebærer at medlemmene kan gå 

inn på webshopen via medlemssystemet, og bestille varer fra klubben. Man vil da motta en faktura på e-post, 

og  ta med seg kvitteringen på at dette er betalt til klubben for å få hentet utstyret som er bestilt. 

Dette systemet vil gjøre det mye enklere for både klubben og medlemmene, og det vil være lettere for klubben 

å bestille inn drakter og utstyr når medlemmene melder inn behovet via webshop. 
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